
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 775ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  21.07.2021 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  
 
Ν.4485/2017  
ΤΗΛ: 2610/997888  
E-mail: rescom@upatras.gr 
http://research.upatras.gr 
 

   

  
Πάτρα, 27.07.2021 
Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 77770 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 775/21.07.2021 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

…………………………………………………………………………………………. 

Θέμα 8ο: Τρέχοντα Θέματα 
(Οι  α ποφ άσ εις  τ ης  Ε πιτρ οπής  Ερ ευνών σ τ ο πα ρόν  θ έμ α είν αι  ομ όφων ες  πλην  των  πε ριπτώ σε ων  
κα τά  τ ι ς  οπ οί ες  μέλ ος  τ ης  Επι τρ οπή ς  φ έρ ει  την  ιδι ότητ α  τ ου  Ε πισ τη μ ονικ ά Υ πευθύνου  ή άλλ ως  
εμ πλ εκ ομ έν ου/ ενδι αφ ερ ομέν ου στ α κ άτ ωθι  αι τ ή μ ατ α,  οπότε  η  έ γκρισ η δίδ ετ α ι  κα τά  πλει οψ ηφί α  
πλ ην  τ ου  ενδι αφ ερ όμεν ου  μέ λους )   

…………………………………………………………………………………………. 

32. Επί του αριθμ. 74982/20.07.2021 εσωτερικού - εισηγητικού σημειώματος του 

Γραφείου Προκηρύξεων Ανθρώπινου Δυναμικού, η Επιτροπή ενημερώνεται για τα 

αιτήματα αποδοχής εκπρόθεσμων αιτήσεων στα πλαίσια της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος της Πράξης «81700: Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε 

Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2021- 2022 για το Πανεπιστήμιο Πατρών» 

Υποέργο 1: Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού για το ακαδημαϊκό έτος 2021- 2022 στο Πανεπιστήμιο Πατρών και 

λαμβάνοντας υπόψη τον όρο 8 της πρόσκλησης σύμφωνα με τον οποίο, οι φάκελοι 

υποψηφιοτήτων θα πρέπει να έχουν υποβληθεί ηλεκτρονικά το αργότερο έως τις 

16.07.2021 και ώρα 23.59’ στην ηλεκτρονική πλατφόρμα υποβολής 

http://phdlessons.upatras.gr/ και αποφασίζει ότι δεν γίνεται δεκτό το αίτημα των 

υποψηφίων. 

……………………………………………………………………………………………… 

 
Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
 

mailto:rescom@upatras.gr
http://research.upatras.gr/
http://phdlessons.upatras.gr/

		2021-08-03T14:52:57+0300
	Panagiotis Dimopoulos




